degli immobili di proprietà comunale, costituenti un unico 

compendio, come di seguito individuati: 

• LOTTO 1 - Terreni posti in Comune di Sant’Ippolito (PU), 

distinti al Catasto Terreni al Foglio 5, Particelle 

454,456,322,451 e 452=, - per un valore di €. 53.100,00 

(cinquantatremilacento/00 euro), per una superficie 

complessiva di mq. 1.774,00 circa, come di seguito 

individuati: 

RIFERIMENTI CATASTO TERRENI 

LOTTO 1   

FOGLIO  PARTICELLA  QUALITA’  SUPERFICIE mq  

5  451  SEMINATIVO  945,00  

452  SEMINATIVO  183,00

[...]

454  ULIVETO  97,00  

456  SEMINATIVO  10,00  

322  ULIVETO  539,00  

sommano mq  1.774,00  

• LOTTO 2 - Terreni posti in Comune di Sant’Ippolito (PU), 

distinti al Catasto Terreni al Foglio 5, Particelle 455 e 

453=, - per un valore di €. 1.200,00 (milleduecento/00 

euro), per una superficie complessiva di mq. 834,00 

circa, come di seguito individuati: 

LOTTO 2   

FOGLIO  PARTICELLA  QUALITA’  SUPERFICIE mq  

5  453  ULIVETO  474,00  

455  SEMINATIVO  360,00  

sommano mq  834,00  

VALORE COMPLESSIVO DEL COMPENDIO € 54.300,00

[...]

l'acquirente della disponibilità e godimento in tutto o in 

parte dell'immobile acquistato. 

PREZZO A BASE D'ASTA (INTERO COMPENDIO): 

LOTTO 1 - Terreni posti 

in Comune di 

Sant’Ippolito (PU), 

distinti al Catasto 

Terreni al Foglio 5, 

Particelle 

454,456,322,451 e 452. 

€. 53.100,00 
(cinquantatremila

cento/00 euro) 

LOTTO 2 - Terreni posti 

in Comune di 

Sant’Ippolito (PU), 

distinti al Catasto 

Terreni al Foglio 5, 

Particelle 455 e 453. 

€. 1.200,00 
(milleduecento/00 

euro) 

TOTALE: €. 54.300,00 

(cinquataquattrom

ilatrecento/00 

euro) 

ART. 2 

(Sistema di gara - aggiudicazione) 

- L'asta si terrà con il metodo di cui all'art. 73 - lettera 

c) - del R.D. 23.5.1924, n. 827, cioè per mezzo di offerte

[...]

Comune di Sant’Ippolito 

(PU), distinti al Catasto 

Terreni al Foglio 5, 

Particelle 454,456,322,451 

e 452. 

• LOTTO 2 - Terreni posti in 
Comune di Sant’Ippolito 

(PU), distinti al Catasto 

Terreni al Foglio 5, 

Particelle 455 e 453. 

€ 5.430,00 
(Euro 

cinquemilaquattrocentotrenta/00) 

Il deposito potrà essere fatto con la seguente modalità:  

- Effettuando il relativo versamento PRESSO TESORERIA 

COMUNALE c/o “CREDIT AGRICOLE ITALIA   Ag. di Fossombrone 

– V.le G. Oberdan 28, OVVERO TRAMITE BONIFICO - ALLA 

TESORERIA COMUNALE c/o “CREDIT AGRICOLE ITALIA   Ag.